[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2020  № 346-п
г.о. Лыткарино

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ
 «О противодействии коррупции»
В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов городского округа Лыткарино в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:

- постановление Главы города Лыткарино от 30.11.2010 № 451-п
«Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации г.Лыткарино предусмотренных ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;
- постановление Главы города Лыткарино от 29.12.2014 № 1067-п
«О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации г.Лыткарино предусмотренных ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»;

- постановление Главы города Лыткарино от 08.11.2017 № 722-п
«О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы Администрации г.Лыткарино, предусмотренных ст.12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
3. Заместителю Главы Администрации - управляющему делами Администрации городского округа Лыткарино (Е.С. Завьялова) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино Московской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации – управляющего делами Администрации городского округа Лыткарино Е.С. Завьялову.

Е.В. Серёгин

Приложение

к распоряжению

Главы городского округа Лыткарино

                                                                      от 20.07.2020  №  346-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Администрации городского округа Лыткарино и органов Администрации городского округа Лыткарино с правами юридического лица, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Первый заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино.
2. Заместитель Главы Администрации городского округа Лыткарино.
3. Заместитель Главы Администрации – управляющий делами Администрации городского округа Лыткарино.

4. Председатель комитета.
5. Начальник управления.
6. Заместитель председателя комитета.
7. Заместитель начальника управления.
8. Начальник отдела.

9. Заместитель начальника отдела.